
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ほんじょう健康相談ダイヤル２４業務委託

受注者の定める場所

入 札 等 執 行 日 令和３年　２月　５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ティーペック（株）

 （株）法研

 

 

 

３，１５０，０００

２，８５０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）法研

・落札金額

２，８５０，０００円

３，１３５，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・健康推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 ＡＬＳＯＫあんしんケアサポート（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市納税等コールセンター業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所収納課外

入 札 等 執 行 日 令和３年　２月　５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）エコシティサービス

 （株）ＮＴＴネクシア　関東信越支店

 シーデーシー情報システム（株）

 （株）セゾンパーソナルプラス

 （株）東計電算

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１２，２５０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）セゾンパーソナルプラス

・落札金額

１２，２５０，０００円

１３，４７５，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 ニッソウ管理（株）　北本支店 辞　　　退　　　

 ＨＡＲＶＥＹ（株）　東京支店 辞　　　退　　　

 ランスタッド（株）　熊谷支店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・収納課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイティフォー

 凸版印刷（株）　大宮営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 ランスタッド（株）　熊谷支店

 

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立中学校建築物環境衛生管理業務委託

本庄市日の出４－２－４５　本庄市立本庄東中学校　外１校

入 札 等 執 行 日 令和３年　２月　５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

 

７５０，０００

６００，０００

６９８，０００

７２５，０００

，　　　，　　　

・落札者

東京ワックス（株）　本庄営業所

・落札金額

６００，０００円

６６０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 関東メンテックス（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年4月1日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

天吊り型エアコン（南中）

本庄市緑３－１３－１　本庄市立本庄南中学校　２階学習室

入 札 等 執 行 日 令和３年　２月　５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 キトー商会

 （有）清野書店

 （株）廣電社

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

７３８，０００

・落札者

（株）廣電社

・落札金額

７３８，０００円

８１１，８００円

８００，０００ 備 考

 （株）コモダ電気 辞　　　退　　　

 埼北電氣工業（株） 辞　　　退　　　

 武正（株） 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）児玉電化センター

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 武正（株）

 （有）平田電機商会

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 文具ショップみなみ

 （株）横山本店

 

 

 

 

 

 

 （有）のむら

・１台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

加湿空気清浄機（児玉小）

本庄市児玉町児玉１３５５－１　本庄市立児玉小学校

入 札 等 執 行 日 令和３年　２月　５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 キトー商会

 （有）清野書店

 （株）廣電社

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，２２５，０００

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

１，０１８，９７０円

１，１２０，８６７円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）コモダ電気 辞　　　退　　　

 埼北電氣工業（株） 辞　　　退　　　

 武正（株） １，３３０，０００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）児玉電化センター

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 武正（株）

 （有）平田電機商会

１，３３０，０００

辞　　　退　　　

１，２１２，２００

１，０１８，９７０

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 文具ショップみなみ

 （株）横山本店

 

 

 

 

 

 

 （有）のむら

・１９台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

手指消毒薬

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１６か所

入 札 等 執 行 日 令和３年　２月　５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）栗原医療器械店　熊谷支店

 （株）すや薬局

 綜合警備保障（株）　埼玉北支社

 （株）髙橋医科器械店

 東洋ケアサービス（株）　本庄支店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

２，０００，０００

１，８６８，０００

辞　　　退　　　

・落札者

綜合警備保障（株）　埼玉北支社

・落札金額

１，８６８，０００円

２，０５４，８００円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）雄飛堂　熊谷支店 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・学校教育課

（契約金額）

（円）

３，６００，０００ （有）木村教材

 ミドリ安全北埼玉（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・１，６００Ｌ

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ハンドソープ

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１６か所

入 札 等 執 行 日 令和３年　２月　５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 武正（株）

 （有）チハラ金物店

 （有）のむら

辞　　　退　　　

８００，０００

辞　　　退　　　

８００，０００

６９８，０００

・落札者

（有）のむら

・落札金額

６９８，０００円

７６７，８００円

辞　　　退　　　 備 考

 文具ショップみなみ ７７１，１２０

 堀商会 辞　　　退　　　

 （資）森田商店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・学校教育課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）文会堂書店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （資）森田商店

 

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 （有）ライフパック

・８００Ｌ

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

校内消毒用アルコール除菌剤

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１５校

入 札 等 執 行 日 令和３年　２月　５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 武正（株）

 （有）チハラ金物店

 （有）のむら

辞　　　退　　　

４９６，０００

辞　　　退　　　

３２０，０００

辞　　　退　　　

・落札者

武正（株）

・落札金額

３２０，０００円

３５２，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 文具ショップみなみ ３７７，６００

 堀商会 辞　　　退　　　

 （資）森田商店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・学校教育課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 （有）文会堂書店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （資）森田商店

 

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 （有）ライフパック

・８００Ｌ

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

災害用組立トランク型自動ラップ式トイレ

発注者の指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和３年　２月　５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 キトー商会

 （有）木村教材

 （有）清野書店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

１５，３００，０００円

１６，８３０，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）田邊金物店 辞　　　退　　　

 （有）チハラ金物店 辞　　　退　　　

 鶴田商事 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ　カインズ本庄早稲田店

 埼玉ワールドマスト（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 鶴田商事

 長沼設備工業（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１７，５００，０００

１８，１７４，０００

辞　　　退　　　

１５，３００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 文具ショップみなみ

 堀商会

 （株）本庄防災設備

 

 

 

 

 

 （株）中島商会

・本体　６０台
・専用消耗品セット　１２０セット
・専用バッテリー　１２０個
・専用付属品　６０台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和２年度　共和小学校校庭遺跡Ａ地点　出土遺物実測・トレース・写真撮影等業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所文化財保護課

入 札 等 執 行 日 令和３年　２月　５日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所

 （株）四門　埼玉支店

 （株）シン技術コンサル　北関東支店

 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務
所

 （株）歴史の杜

１，０５０，０００

無　　　効　　　

１，２００，０００

１，２００，０００

１，２３０，０００

・落札者
（有）毛野考古学研究所　埼玉支

所

・落札金額

１，０５０，０００円

１，１５５，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

１，１９０，０００ 技研コンサル（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年2月15日～令和3年3月29日

・総額


